



CENTRUM PROMOCJI KULTURY W DZIELNICY PRAGA POŁUDNIE M. ST. WARSZAWY

(na)ku!tura
dajemy sieć warszawskich domów kultury



PROGRAM

PAŹDZIERNIK

2021

UWAGA. W Sali widowiskowej CePeKa obowiązuje reżim sanitarny, zgodny z rozporządzeniami Rządu RP. Powyższe regulacje wstępu na wydarzenia będą korygowane w przypadku zmian w obowiązujących przepisach sanitarnych.

- 2 Sobota** 19.00 – MARIANNA WRÓBLEWSKA – „Zakochane Piosenki z kroplą jazzu”. Wystąpią Marianna Wróblewska – wokalistka, Wojciech Kamiński – fortepian. Gość specjalny – Tomek Bielecki – harmonijka ustna. Zapraszamy na muzyczną ucztę z udziałem Marianny Wróblewskiej – wspaniałej wokalistki o której sam niezrównany Duke Ellington poruszony jej śpiewem powiedział, że ma Ona „Czarną Duszę”. Artystka odniosła sukces wiosną 1968 roku, zdobywając na Festiwalu „Jazz nad Odrą” we Wrocławiu I nagrodę i została okrzyknięta największą nadzieją polskiego jazzu. W roku 1972 w serii „Polish Jazz” ukazała płyta „Sound of Marianna Wróblewska”. Występowała z Mieczysławem Koszem, Zbigniewem Namysłowskim, Włodzimierzem Nahornym, Wojciechem Kamińskim, Sławomirem Piwowarem/
bilety: 30 zł dostępne w CePeKa od 1 września, liczba miejsc ograniczona.
- 9 Sobota** 19.00 – FabLab projektów zaprasza na koncert dla młodzieży w ramach projektu „Nisza bez ciszy – muzyczny underground” Warszawa 2021. Celem projektu jest prezentacja autorskiej twórczości warszawskich zespołów niszowych tworzących muzykę autorską w stylach: jazz, blues, folk, rap, reggae, pop, punk, rock, metal i ich pokrewne w formie reportażu oraz koncertów zorganizowanych na profesjonalnych scenach instytucji kultury w Warszawie. Autor projektu – Agata Kubrak. Działanie realizowane w ramach programu „Mobilni W Kulturze”, finansowane ze środków M. St. Warszawy/
wstęp – wejściówki do odbioru w CePeKa od 1 października, liczba miejsc ograniczona.
- 10 Niedziela** 19.00 – KONCERTY ORGANOWO KAMERALNE NA PRADZE-POŁUDNIE W WARSZAWIE ON-LINE. Wystąpi – Anna Ścibisz-Osińska (Gdańsk). Artystka jest absolwentką klasy organów prof. Romana Peruckiego i dr Hanny Dys w gdańskiej Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki. Jest laureatką I miejsca w Konkursie Muzyki Organowej na XXIV Międzynarodowym Festiwalu Muzyki Religijnej im. Ks. Stanisława Ormińskiego w Rumi w 2012. Dr Mateusz Rzewuski – kierownictwo artystyczne. Nagranie zostało zrealizowane w kościele pw. NMP Nieustającej Pomocy, ul. Nobla 16, Warszawa.
- 12 Wtorek** 18.30 – OKIEM FOTOGRAFA ON-LINE. Okiem Fotografą to cykl spotkań, prelekcji i wiecek poświęconych fotografii. Przygotowanie i prowadzenie spotkania oraz całego cyklu: Irek Graff. Spotkanie odbędzie się na profilu projektu Okiem Fotografą i w wydarzeniu na facebooku: www.facebook.com/okiemfotografonline.
- 13 Środa** 18.00 – Koncert Praskiej Orkiestry DreamUp/
wstęp – wejściówki do odbioru w CePeKa od 6 października. Pierwszeństwo mają uczestnicy projektu, liczba miejsc ograniczona.
- 16 Sobota** 15.00 Scena Bardów i Centrum Promocji Kultury zapraszają na: I Festiwal Polskiej Piosenki "KRYSZTAŁOWY KAMERTON" 2021. Koncert konkursowy. Celem Festiwalu jest wyłonienie utworów artystycznych wspierających tzw. „piosenkę środka”. Promocja twórców i wykonawców, dla których dobry tekst, adekwatna muzyka, ciekawa harmonia są istotne w dziele tworzenia oraz prezentacja premierowych utworów spełniających te kryteria – Jerzy Mamcarz/
wstęp – wejściówki do odbioru w CePeKa od 6 października, liczba miejsc ograniczona.
- 17 Niedziela** 12.00 – Teatr Bajaderka zaprasza dzieci na spektakl „Tiki Rafa na krańcu Świata”. Zapraszamy na pełną przygodę, morską opowieść o kolorowej kuli ziemskiej! Wiatr kołysz wszystkie fale więc wsiadajmy czym prędzej na pokład przepięknej Tiki Rafy, aby wraz z Kapitanem Koralem i jego papugą Renią popłynąć w niezapomnianą podróż po wielkich, dalekich kontynentach!/
bilety: 10zł dostępne w CePeKa od 5 października, liczba miejsc ograniczona.
- 20 Środa** 18.30 – ŁUKASZ ORBITOWSKI ON-LINE przedstawia – „LĘK i STRATA: Groza i Fantastyka w popkulturze lat 90.”. Zapraszamy na cykl spotkań on-line z Łukaszem Orbitowskim, pisarzem, autorem programów telewizyjnych i podcastów, laureatem Paszportu Polityki za powieść „Inna dusza”, Nagrody Literackiej m.st. Warszawy za „Kult”, nominowanym do Nagrody Literackiej miasta Gdynia i dwukrotnie do nagrody „Nike”.
- 22 Piątek** 19.00 – NOC TAŃCA 2021: SOLAR MOVEMENT. Wieczór w ramach 10. urodzin kolektywu Hoteloko Movement Makers. W programie m.in. premierowy performans „Extinction” w wykonaniu Hoteloko, wykład performatywny Magdaleny Przybysz „Dzienniki choreograficzne” oraz pokazy filmów wideo Kariny Szutko „Replace” i Agaty Życzkowskiej „Solar Dance”. Tematyka wieczoru zwraca uwagę m.in. na problematykę energii solarnej i zmian klimatycznych.
Organizator: Hoteloko Movement makers.
Współorganizatorzy: Centrum Promocji Kultury Praga Południe oraz Fundacja Inna Przestrzeń. Działanie realizowane w ramach Programu „Mobilni w Kulturze 2021”, finansowane ze środków M. St. Warszawy/
wstęp – liczba miejsc ograniczona, obowiązuje rezerwacja mailowa miejsc pod adresem biuro@fundacjarozwojuteatru.pl, liczba miejsc ograniczona.
- 23 Sobota** 17.00 – XCVI Liceum Ogólnokształcące im. Agnieszki Osieckiej przy Al. Stanów Zjednoczonych 24 i Centrum Promocji Kultury w Dzielnicy Praga-Południe m.st. Warszawy zapraszają na Koncert Galowy Mazowieckiego XIV. Przeglądu Artystycznych Inspiracji Twórczością Agnieszki Osieckiej „Taką nas ścieżką poprowadź 2021”. Tegoroczna edycja Przeglądu odbywa się w rok jubileuszu 25-lecia XCVI Liceum Ogólnokształcącego im. Agnieszki Osieckiej/
wstęp – wejściówki do odbioru w CePeKa od 13 października, liczba miejsc ograniczona.
- 24 Niedziela** 19.00 – NOC TAŃCA 2021: FALA TAŃCA. Wieczór w ramach 10. urodzin kolektywu Hoteloko Movement Makers. W programie m.in. performans „Extinction” w wykonaniu Hoteloko oraz wybór krótkich choreografii i filmów video dance, a także występ zespołu tańca jazzowego New Folk ze spektaklem „W drodze”. Produkcja: Fundacja Rozwoju Teatru „NOWA FALA”.
Organizator: Hoteloko Movement Makers.
Współorganizator: Centrum Promocji Kultury.
Projekt współfinansuje M. St. Warszawa, Dzielnica Praga-Południe/
wstęp – liczba miejsc ograniczona, obowiązuje rezerwacja mailowa miejsc pod adresem biuro@fundacjarozwojuteatru.pl.
- 27 Środa** 18.30 – Klub Mola Książkowego – jeśli Ty także nim jesteś i chciałbyś spotkać podobnych sobie by podzielić się wrażeniami z ostatnio przeczytanych książek, wymienić spostrzeżenia o autorach, opowiedzieć o swych ulubionych lekturach itp. serdecznie zapraszamy/
wstęp wolny, liczba miejsc ograniczona.
- 28 Czwartek** 19.00 – Kabaret Filip z Konopi Filipa Borowskiego i Jego Goście. Gośćmi Filipa będą: SŁAWEK WIERZCHOLSKI oraz TADEUSZ DROZDA!/
bilety: 20 zł dostępne w CePeKa od 5 października, liczba miejsc ograniczona.
- 29 Piątek** 19.00 – „PRASKI BLUES”. Ideą imprezy jest prezentacja różnych gatunków bluesa. Koncert poprowadzi red. Zbyszek Jędrzejczyk/
wstęp – wejściówki do odbioru w CePeKa od 13 października, liczba miejsc ograniczona.

WSZYSTKIE WYDARZENIA, ORGANIZOWANE W SALI WIDOWISKOWEJ CePeKa, BĘDĄ TRANSMITOWANE NA FACEBOOKU CENTRUM.

WYSTAWY w CePeKa

Galeria CePeKa jest czynna od poniedziałku do piątku w godz. 11.00 – 18.00/ **wstęp wolny, liczba miejsc ograniczona.**

GALERIA

- Zbiorowa wystawa malarstwa Artystów związanych z Towarzystwem Historycznym im. Szembeków.

Wystawa będzie czynna do 12.10.2021 r.

- Krzysztof Dudziński – Wystawa Malarstwa.

Wystawa będzie czynna od 16.10.2021 do 3.11.2021 r.

ul. Podskarbińska 2
03-833 Warszawa
tel. 22 277 08 20

sekretariat@cpk.art.pl
cpk.art.pl
www.facebook.com/cpkpp